台儿庄区教育和体育局
台儿庄区人力资源和社会保障局

                  台教体字〔2022〕2号

台儿庄区教育和体育局  台儿庄区人力资源和社会保障局 关于公布台儿庄区中小学教师中级职称评审委员会2021年度评审结果的通知

[bookmark: _GoBack]各镇(街)教委(学区)、区直各校(园):
    根据《山东省专业技术职务任职资格评审办法(试行)》(鲁人发〔2002〕26号)及有关规定，经审核，台儿庄区中小学教师中级职称评审委员会2022年1月22日至23日评审通过的中小学中级专业技术职务资格中，黄汝军等195名中小学中级教师资格符合规定的评审条件和评审程序，现予以公布，其专业技术职务资格有效期自公布之日起生效。
附件:2021年度台儿庄区中小学教师中级职称评审委员会评审通过人员名单

台儿庄区教育和体育局   台儿庄区人力资源和社会保障局
2022年1月30日